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/NP0 VEP

ADMINISTRACION FEDERAL
DE INGRESOS PUBLICOS

Volante Electronico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 30 dia/s

Nro. VEP Consolidado:
Organismo Recaudador:
Tipo de Pago:
Descripcion Reducida:
CUIT:

Concepto:

Generado por el Usuario:
Cantidad de SubVeps:
Fecha Generacion:

Dia de Expiracion:

CONTRIBUCIONES SEG. SOCIAL
(351)

EMPLEADOR-APORTES SEG.
SOCIAL (301)

CONTRIBUCIONES OBRA SOCIAL
(352)

APORTES OBRAS SOCIALES (302)
ASEG.RIESGO DE TRABAJO L
24557 (312)

Importe total a pagar

1180349434

AFIP

Vep Consolidado AFIP
VCON#5
30-71733524-0

VEP CONSOLIDADO

20326537501

5

2023-11-21 Hora: 13:42:41
2023-12-21

$659,18
$560,86

$184,39
$92,20
$277,66
$1.774,29

Para efectuar el pago ingrese a:
https://redlink.com.ar/afip.html

&](=]

https://seti.afip.gob.ar/setiweb/;jsessionid=node088axr5ofrvtd2In9n5smlpn318792.node0#/detalle-ticket?page=0&collection=collection&nrovep=1... 11



